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İSO Türkiye İhracat Pazarları İklim Endeksi 

Haziranda 50,4’e Yükseldi 

 
 

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İhracat Pazarları İklim Endeksi haziranda üst üste 

ikinci ay artarak 50,4’e yükseldi. Ancak bu düzey, Türk imalatçılarının ihracat 

pazarları iklimindeki iyileşmenin halen çok sınırlı düzeyde olduğuna işaret etti. Son 

veriyle birlikte ihracat pazarlarında genel talep koşullarında güçlenme eğilimi iki buçuk 

yıla ulaşmış oldu. 

 

Haziranda en büyük beş ihracat pazarından üçünde (Almanya, Birleşik Krallık ve 

Fransa) üretim azaldı. ABD ve İtalya gibi diğer önemli ihracat pazarlarının ise büyüme 

kaydettiği gözlendi. BAE’de petrol dışı aktivite artmayı sürdürdü. Suudi Arabistan, 

Katar ve Lübnan’da üretim artış kaydederken, anket kapsamında izlenen tüm 

ekonomiler içerisinde iktisadi faaliyette en belirgin daralma Mısır’da gözlendi.  

 

 

 

Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul 

Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat Pazarları İklim Endeksi’nin Haziran 2026 

dönemi sonuçları açıklandı. Endekste eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamlar 

ihracat ikliminde iyileşmeye, 50’nin altındaki değerler ise bozulmaya işaret ediyor.  

Mayıs ayında 50,3 olan İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat Pazarları İklim 

Endeksi, haziranda üst üste ikinci ay artarak 50,4’e yükseldi. Ancak bu düzey, Türk 

imalatçılarının ihracat pazarları iklimindeki iyileşmenin halen çok sınırlı düzeyde olduğuna 

işaret etti. Son veriyle birlikte ihracat pazarlarında genel talep koşullarında güçlenme eğilimi 

iki buçuk yıla ulaşmış oldu. 

 

En büyük beş pazarın üçünde üretim azaldı 

İhracat pazarları iklimi genel anlamda iyileşme gösterse de Türk imalat sanayi ürünleri 

açısından önem taşıyan bazı pazarlarda talebin zayıf olduğuna ilişkin sinyaller görüldü. En 

büyük beş ihracat pazarından üçünde (Almanya, Birleşik Krallık ve Fransa) üretim azaldı. 

Üretimdeki düşüş Almanya ve Fransa’da hız keserken, Birleşik Krallık’ta ekonomik aktivite 

Nisan 2025’ten bu yana en yüksek hızda geriledi. Daha olumlu tarafta ise ABD ve İtalya gibi 

diğer önemli ihracat pazarlarının büyüme kaydettiği gözlendi. Ancak iki ülkede de büyüme 

oranları ılımlı düzeyde kaldı. İspanya ve Hollanda’da ise üretim artışı daha güçlü seyretti. 

İspanya’da ekonomik aktivite 2026 yılının başından bu yana en yüksek hızda arttı. Orta ve 

Doğu Avrupa’da ise bazı ekonomilerde talep durgun seyretti. Rusya, Romanya ve Polonya’da 

üretim daralma sergiledi. Çekya ve Kazakistan’da kaydedilen büyüme ise ayın olumlu 

gelişmeleri arasında yer aldı.  

 

BAE’de petrol dışı aktivite artışı sürdü, en belirgin daralma Mısır’da gözlendi 
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Birleşik Arap Emirlikleri’nde petrol dışı aktivite haziran ayında artmayı sürdürdü. Ancak bu 

artış son beş yılın en zayıf düzeyinde gerçekleşti. Diğer Orta Doğu ekonomilerine 

bakıldığında, Suudi Arabistan, Katar ve Lübnan’da üretim artış kaydederken, Mısır ve 

Kuveyt’te ise daralma söz konusu oldu. Anket kapsamında izlenen tüm ekonomiler içerisinde 

iktisadi faaliyette en belirgin daralma Mısır’da gözlendi.  

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İhracat Pazarları İklim Endeksi hakkında değerlendirmede 

bulunan S&P Global Market Intelligence Ekonomi Direktörü Andrew Harker, şunları söyledi: 

“Jeopolitik belirsizliklerin devam etmesine bağlı olarak haziran ayında küresel talep 

koşulları zayıf seyrini korudu. Bu durum, Türk imalat sanayi ihracatçılarının yıl ortasında 

yeni sipariş alma imkanlarını sınırladı. Hatta bazı önemli ihracat pazarlarında üretimin 

haziranda azaldığı görüldü. İmalatçılar, yılın ikinci yarısında daha istikrarlı bir uluslararası 

ortamın oluşmasını ve bunun daha fazla ihracat fırsatı yaratmasını umut ediyor.” 

 

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İhracat Pazarları İklim Endeksi Haziran 2026 raporlarının 

tamamına ekteki dosyalardan ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


